ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06. 2025

	№ 94/3

пгт Афанасьево

Об использовании печати Территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района при проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа
Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 8 статьи 25, пунктом 9 статьи 26 Федерального  Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района от 18.06.2025 № 94/2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4 на Территориальную избирательную комиссию Афанасьевского района»  Территориальная избирательная комиссия Афанасьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. При проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4 использовать имеющуюся в наличии печать Территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района.
2. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии

____________
подпись

Т. Т. Шушакова
инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

____________
подпись

О. Г. Сюзева
[bookmark: _GoBack]инициалы, фамилия